

# Årsredovisning

## Motion Control i Västerås Aktiebolag

Org.nr 556468-6805

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Gerdman, Styrelseledamot

2025-10-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Motion Control i Västerås Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Motion Control arbetar med elektronikutveckling, företrädesvis konstruktions- och utvecklingsarbete, samt liknande med elektronikutveckling förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

### Det gångna året

Överlag har det gångna året varit mycket bra och bolaget har haft en mycket god utveckling. Efterfrågan på bolagets tjänster har varit stor under hela året med en hög beläggning och bolaget har vuxit rejält, både ekonomiskt och personellt med en ökad omsättning samt fler anställda än föregående år och dessutom med god lönsamhet.

Huvudverksamheten för bolaget är att arbeta som tekniska konsulter inom elektroteknik mot i huvudsak svenska kunder som har elektroteknisk verksamhet. Verksamheten bedrivs i huvudsak från huvudkontoret i Västerås eller i elektronikverkstaden i Hallstahammar samt på plats ute hos kund.

Tillväxten har skett helt organiskt genom att verksamheten vuxit med egen personal. En utmaning som bolaget tydligt har märkt av under tillväxten är kompetensförsörjningen. Att få tag på ingenjörer och specialiserade tekniker är ett stort problem för många teknikföretag i Sverige. Här har Motion Control lyckats bra trots förutsättningarna och har kunnat attrahera och lära upp ny personal samtidigt som man har lyckats behålla befintlig personal.

Bolaget har under lång tid arbetat aktivt med rekryteringsfrågor och har provat olika metoder för att kunna lösa sin egen kompetensförsörjning vilket har fungerat bra för bolaget. De sista två åren har bolaget provat ett nytt rekryteringssätt för att få fram specialiserade tekniker, vilket har fungerat bra. Specialister tar lång tid att få fram, tidshorisonten är flera år, men baserat på hittillsvarande utfall så anser sig bolaget vara på rätt väg och kommer fortsätta på den inslagna vägen.

Föregående år så hade bolaget en fantastisk utveckling och tillväxt, så det gångna året, som var ett mycket bra år för bolaget, har ändå haft en karaktär av konsolidering. Detta har varit bra för bolaget som kunnat återhämta sig lite efter den kraftiga tillväxten och interna processer och rutiner har hunnit börja sätta sig. Föregående år lades mycket tid på att arbetat med interna processer och strukturer. Detta arbete kommer att fortgå även framöver.

### Mätbara resultat

Bolaget har under året omsättningsmässigt ökat, från ca 49 miljoner till ca 57,8 miljoner. Detta motsvarar en tillväxt på ca 18 %. Resultatet efter finansiella poster har ökat, från ca 10 miljoner till ca 14,1 miljoner, vilket motsvarar en ökning på ca 41 %. Årets resultat har ökat från ca 5,8 miljoner till 7,4 miljoner, vilket motsvarar en ökning på 28 %.

Personalmässigt har företaget ökat med fem heltidsanställda, bolaget har nu 31 heltidsanställda jämfört med 26 stycken föregående år, dvs. en ökning på ca 19 %. Företaget tar varje år emot ett antal studenter (examensarbetare, LIA) och praktikanter, dessa är inte inräknade.

### Framtida utveckling och mål

Bedömningen är att bolaget har en god positionering på marknaden i respektive verksamhetsdel och att alla verksamhetsdelar inom bolaget kan fortsätta växa.

Viktigt är dock att stärka upp de verksamhetsdelar som växt kraftigt så att organisation och arbetssätt hinner sätta sig så att interna processer och rutiner hinner finslipas och vid behov kompletteras.

Därför kommer bolaget kommande verksamhets år ha fokus på att stärka den befintliga organisationen, fortsätta med kompetensutveckling och kunskapsöverföring, i syfte att kunna förvalta den befintliga tillväxten, innebärandes fortsatta arbeten med bolagets strukturkapital i form av interna processer och rutiner samt organisation, internutbildning och rekryteringsprocess.

Med tanke på det gångna årets tillväxt och hur framtida prognoser ser ut så är det vår övertygelse om att bolaget kommer ha ytterligare ett mycket bra år framför sig även om tillväxttakten kommer vara lägre än innevarande år.

Christer Gerdman

Verkställande direktör och styrelseledamot för Motion Control i Västerås AB

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	57 805	49 070	24 699	15 805
Resultat efter finansiella poster	14 136	10 024	2 862	601
Balansomslutning	37 009	24 494	11 086	8 202
Soliditet (%)	49	36	22	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 400	232 320	5 778 763	<b>6 124 483</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			5 778 763	-5 778 763	<b>0</b>
Årets resultat				7 383 603	<b>7 383 603</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 400</b>	<b>4 511 083</b>	<b>7 383 603</b>	<b>12 008 086</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 511 083
årets vinst	7 383 603
	<b>11 894 686</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	10 394 686
	<b>11 894 686</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		57 804 632	49 070 380
Övriga rörelseintäkter		2 510 256	1 612 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 314 888</b>	<b>50 682 638</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-12 399 474	-16 536 793
Övriga externa kostnader		-11 411 518	-8 276 646
Personalkostnader	2	-21 987 707	-15 779 893
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-121 871	-68 223
Övriga rörelsekostnader		-102 156	-93 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 022 726</b>	<b>-40 755 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 292 162</b>	<b>9 927 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-90 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322 630	64 285
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-342 153	55 928
Räntekostnader		-46 673	-23 861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-156 196</b>	<b>96 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 135 966</b>	<b>10 023 557</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 173 000	-2 623 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 173 000</b>	<b>-2 623 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 962 966</b>	<b>7 400 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 579 363	-1 621 794
<b>Årets resultat</b>		<b>7 383 603</b>	<b>5 778 763</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	585 866	213 989
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	322 870	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>908 736</b>	<b>213 989</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 667	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 384 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 148 854	1 622 797
Andra långfristiga fordringar	8	2 870 047	2 155 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 419 568</b>	<b>3 777 797</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 328 304</b>	<b>3 991 786</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 149	80 255
<b>Summa varulager</b>		<b>66 149</b>	<b>80 255</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 122 075	10 679 593
Övriga fordringar		1 547 371	872 288
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 264 927	1 481 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		928 339	857 458
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 862 712</b>	<b>13 891 251</b>
<i>Kassa och bank</i>	9		
Kassa och bank		9 751 686	6 530 855
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 751 686</b>	<b>6 530 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 680 547</b>	<b>20 502 361</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 008 851</b>	<b>24 494 147</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 400	13 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 400</b>	<b>113 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 511 083	232 320
Årets resultat		7 383 603	5 778 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 894 686</b>	<b>6 011 083</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 008 086</b>	<b>6 124 483</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	10		
Periodiseringsfonder		7 563 000	3 390 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 563 000</b>	<b>3 390 000</b>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		2 045 000	1 805 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 045 000</b>	<b>1 805 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 128 390	3 742 867
Skatteskulder		3 709 211	2 074 249
Övriga skulder		6 089 161	4 597 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 466 003	2 760 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 392 765</b>	<b>13 174 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 008 851</b>	<b>24 494 147</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	31	26

**Not 3 Inventarier**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	978 367	837 438
Inköp	547 537	140 929
Försäljningar/utrangeringar	-98 488	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 427 416</b>	<b>978 367</b>
Ingående avskrivningar	-764 378	-696 155
Försäljningar/utrangeringar	31 367	0
Årets avskrivningar	-108 539	-68 223
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-841 550</b>	<b>-764 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>585 866</b>	<b>213 989</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	336 202	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 202</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-13 332	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 332</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>322 870</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	16 667	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 667</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 667</b>	<b>0</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-04-30	2024-04-30
Tillkommande fordringar	1 384 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 384 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 384 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 712 797	692 262
Inköp	2 933 257	1 105 535
Försäljningar	-90 000	-85 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 556 054</b>	<b>1 712 797</b>
Ingående nedskrivningar	-90 000	-145 928
Återförda nedskrivningar	90 000	55 928
Årets nedskrivningar	-407 200	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-407 200</b>	<b>-90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 148 854</b>	<b>1 622 797</b>
 <b>Not 8 Andra långfristiga fordringar</b>		
	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 155 000	1 952 500
Tillkommande fordringar	740 000	240 000
Avgående fordringar	0	-37 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 895 000</b>	<b>2 155 000</b>
Årets nedskrivningar	-24 953	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-24 953</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 870 047</b>	<b>2 155 000</b>
 <b>Not 9 Checkräkningskredit</b>		
	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
 <b>Not 10 Obeskattade reserver</b>		
	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Periodiseringsfond 2023	767 000	767 000
Periodiseringsfond 2024	2 623 000	2 623 000
Periodiseringsfond 2025	4 173 000	0
	<b>7 563 000</b>	<b>3 390 000</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Kapitalförsäkring som pantsatts till förmån för ledande befattningshavare	2 045 000	1 805 000
	<b>3 745 000</b>	<b>3 505 000</b>

Västerås 2025-10-29

*Christer Gerdman*  
Christer Gerdman  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

*Fredrik Eklund Sjöden*  
Fredrik Eklund Sjöden  
Auktoriserad revisor
